
 

Pliki cookies 

Nasza strona www.kuligiwbeskidach.pl / www.janosik.info / www.kuligiwgorach.pl wykorzystuje pliki 

cookies, korzystanie z tej witryny oznacza zgodę na ich wykorzystywanie. Rozumiem dowiedz się więcej (na 

stronę główną jako zajawka). 

Co to są pliki cookies?  

Pliki cookies popularnie zwane "ciasteczkami" są niewielkimi plikami tekstowymi, wysyłanymi przez serwer 

www i zapisywanymi po stronie użytkownika na urządzeniu z którego przegląda strony internetowe, 

przeważnie na dysku twardym. Przeglądarka przesyła zawarte w plikach cookies informacje, z powrotem do 

strony odwiedzanej, po każdej kolejnej wizycie na danej stronie. Parametry tych plików umożliwiają 

odczytanie informacji w nich zawartych jedynie serwerowi, który je utworzył. Pozwala to danej stronie 

internetowej rozpoznać urządzenie użytkownika i wyświetlić dopasowaną do preferencji stronę internetową. 

"Ciasteczka" są najczęściej stosowane w przypadku stron wymagających logowania, reklam i do 

monitorowania aktywności odwiedzających oraz zawierają nazwę domeny serwisu internetowego, z którego 

pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz niepowtarzalny numer.  

Pliki Cookies: nie służą identyfikacji użytkowników i na ich podstawie nie jest ustalana czyjakolwiek 

tożsamość, nie są szkodliwe i nie wpływają na sposób działania urządzeń ani w ich oprogramowaniu.  

Jakie funkcje spełniają pliki cookies? 

 ułatwiają korzystanie z serwisu internetowego, 

 pamiętają ustawienia użytkownika i indywidualne preferencje, 

 służą do prowadzenia statystyk oglądalności poszczególnych stron, 

 zawierają informacje o historii łączności użytkownika ze stroną www, 

 wykorzystywane są w celach technicznych, związanych z administracją serwerów. 

Jak zarządzać plikami Cookies i jak je wyłączyć?  

W każdej chwili użytkownik może zmienić ustawienia, usunąć i wyłączyć pliki cookies. Można ustawić 

przeglądarkę, by nie akceptowała plików cookies lub informowała o ich przesyłaniu. Jednak, brak 

zaakceptowania "ciasteczek" może spowodować utrudnienia w wyświetlaniu stron serwisu z którego 

użytkownik korzysta. Jeżeli pozostawi się "ciasteczka" włączone, należy pamiętać żeby wylogować się po 

zakończeniu pracy na danym urządzeniu.  

Poniżej znajdują się linki do stron z informacją jak zmienić ustawienia przeglądarek, aby wyłączyć 

automatyczne zapisywanie cookies:  

 Internet Explorer  

 Firefox  

 Opera  

 Chrome  

 Safari  

 

http://www.kuligiwbeskidach.pl/
http://www.janosik.info/
http://www.kuligiwgorach.pl/
http://windows.microsoft.com/pl-pl/windows7/block-enable-or-allow-cookies
http://support.mozilla.org/pl/kb/W%C5%82%C4%85czanie%20i%20wy%C5%82%C4%85czanie%20obs%C5%82ugi%20ciasteczek
http://help.opera.com/Windows/12.10/pl/cookies.html
http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647
http://support.apple.com/kb/PH5042

